



KALAJOEN PALLO RY

Toimintakertomus

2024

SISÄLLYS

YLEISTÄ.....	3
K-PALLO LUKUINA.....	4
LASTEN HARRASTETOIMINTA.....	4
LASTEN JA NUORTEN IKÄLUOKKATOIMINTA.....	4
AIKUISTEN TOIMINTA.....	5
OLOSUHTEET.....	5
KOULUTUS JA VALMENNUS.....	6
LAATUJÄRJESTELMÄ.....	6
SEURATOIMINTA.....	6
VAPAAEHTOISTYÖN MERKITYS.....	6
SEURAN TALOUS.....	7
VIESTINTÄ.....	7
SEURAN KOKOUKSET JA HALLINTO.....	7
SEURAN HALLITUS 2024.....	8
LIITTEET.....	9



KALAJOEN PALLO RY (K-Pallo)

TOIMINTAKERTOMUS 2024

YLEISTÄ

Vuosi 2024 alkoi K-Pallossa uudella ilmeellä, kun brändi uudistui uuden logon ja uusien tunnusvärien myötä. Päivitetty ilme onkin saanut runsaasti positiivista palautetta, ja muutos on koettu raikkaaksi ja seuran arvoja korostavaksi. Maaliskuussa järjestimme yhteistyössä Kalajoen kaupungin kanssa Talvilomapeuhut. Talvilomaviikon tapahtuma toi iloa ja riemua kaikenikäisille, ja kävijöitä Hiekkasärkät Areenalla oli kahden päivän aikana upea määrä.

Toukokuussa juhlittiin salibandy- ja lentopallokauden onnistumisia yhteisten kauden päättäjien merkeissä. Koululaisten kesälomien alkaessa toimintansa aloittivat Kalajoki Akatemian ja K-Pallon yhteistyössä järjestämät jalkapallokerhot, jotka toimivat kesän aikana Kalajoella, Rautiossa ja Himangalla. Heinäkuussa järjestettiin ensimmäistä kertaa jalkapalloseurien yhteinen Pyhäjoella.

K-Pallon arpojen myynti alkoi kesäkuussa, ja arpajaiskampanja olikin yksi vuoden suurimmista onnistumisista. K-Pallon arpoja myytiin huikeat 4404 kappaletta, joka on yli 300 arpaa enemmän kuin edellisenä vuonna. Tämä oli jälleen osoitus siitä, että yhdessä tekemisen voimalla saavutamme paljon. Arpoja myytiin kesän aikana jalkapallo-otteluiden kioskeissa ja eri tapahtumissa, kuten Beach Volley SM-turnauksessa, Tractor Pullingissa, ja lokakuussa Kalajoen markkinoilla, jossa seuralla oli oma myyntipöytä myös leivonnaisille ja K-Pallon fanituotteille.

Syyskuun alussa Merenojan urheilukentällä järjestettiin ensimmäinen K-Pallon Superlauantai, ja tapahtuma oli menestys! Upea sää ja loistava tunnelma houkuttelivat paikalle runsaan osallistujamäärän. Kalajoella pelattiin kyseisen päivän aikana yhteensä 8 jalkapallo-ottelua, ja tapahtumassa oli myös erilaisia toimintarasteja perheen pienimmille, sekä pomppulinna ja onnenpyörä. Myös yhteistyökumppaninne Mehiläinen oli omalla pisteellään mukana tapahtumassa. Kesäkausi huipentui lokakuussa järjestettyyn jalkapallokauden päätöstilaisuuteen, jossa palkittiin pelaajia ja toimihenkilöitä. Illan kruunasi lapsille ja nuorille järjestetty disko. Marraskuusta alkaen Hiekkasärkät Areena vuokrattiin seuran omaan käyttöön talvikaudeksi harjoittelumahdollisuuden turvaamiseksi.

Kalajoen Talviliiga oli K-Pallon merkittävin tulonlähde ja suurin yhteinen ponnistus. Turnausviikonloppuihin osallistui yli 80 joukkuetta 14 eri seurasta, tuoden Kalajoelle talven aikana satoja pelaajia ja heidän vanhempiaan. Talviliiga ei ole pelkästään kilpailullinen tapahtuma, vaan myös tärkeä osa seuran yhteisöllisyyttä ja varainhankintaa. Turnausviikonloppujen aikana toimiva kioskitoiminta oli myös yksi seuramme merkittävimmistä varainhankintamuodoista, jonka onnistumisen mahdollistavat kymmenet vapaaehtoiset vanhemmat ja muut taustahenkilöt.

Jalkapallossa seurayhteistyötä tehtiin LoVen ja KPV:n kanssa. KPV:n kanssa aloitettiin myös VOK-yhteistyö. Yhteistyön myötä KPV tarjoaa Suomen Palloliiton koulutuksia K-Pallon valmentajille, ja ensimmäinen Futsivalmentajan starttikurssi aloitettiin joulukuussa seitsemän K-Pallon valmentajan kouluttamisella. Lisäksi KPV tarjoaa apua valmennuslinjan käyttöönotossa ja suunnitelmissa on pitää yhteisiä harjoituksia eri teemoista. Salibandyssa seurayhteistyötä tehtiin Ylivieskan Populan kanssa, ja lentopallossa yhteistyöseuroja olivat Ylivieskan Kuula ja Himangan Urheilijat. Seurassamme lajeina olivat vuonna 2024 jalkapallo, salibandy, lentopallo ja futsal.



K-PALLO LUKUINA

	VUOSI 2022	VUOSI 2023	VUOSI 2024
JALKAPALLO			
Pelaajat	307	358	400
Toimihenkilöt	70	93	89
SALIBANDY			
Pelaajat	65	79	79
Toimihenkilöt	3	6	6
LENTOPALLO			
Pelaajat	18	23	15
Toimihenkilöt	2	3	3
Seuran jäsenmäärä		470	780

LASTEN HARRASTETOIMINTA

Lasten ja nuorten lentopallokerho aloitti toimintansa helmikuussa. Kerhossa oli yhteensä lähes 30 lajista kiinnostunutta 10–12-vuotiasta. Syksyllä ryhmien määrä kasvoi jo kahteen, kun lentopallokerhojen järjestäminen aloitettiin osana Harrastamisen Suomen mallia.

Myös jalkapallokerhot toimivat osana Harrastamisen Suomen mallia sekä keväällä että syksyllä, yhteistyössä Kalajoki Akatemian kanssa. Kerho on tarkoitettu peruskouluikäisille ja siinä toimii kaksi ryhmää ikäjakauman mukaan. Talvikaudella kerhoa on pidetty Hiekkasärkät Areenalla, jonne koululaisille on järjestetty bussikuljetus koulun jälkeen. Kelien lämmetessä toiminta jatkui Kummalan tekonurmikentällä.

Kalajoella jo aiemmin toimineet alle kouluikäisten Perhefutis ja Mehiläinen Akatemia laajensivat marraskuun alussa toimintansa myös Rautioon. Perhefutiksessa perheen pienimmät pääsivät talvikaudella liikuntasaliin tutustumaan monipuolisiin liikuntaleikkeihin yhdessä vanhempiensa kanssa, ja kesän aikana Perhefutis järjestettiin ulkona nurmikentällä. 5–6-vuotiaille seurassamme on tarjolla Mehiläinen Akatemia, jossa lapset oppivat pallonkäsittelyä, ryhmässä toimimista ja yhteishenkeä leikin varjolla. Molempien ryhmien toiminta jatkuu ympäri vuoden.

LASTEN JA NUORTEN IKÄLUOKKATOIMINTA

Jalkapallon osalta seuraan perustettiin yksi uusi joukkue: JP-2017T. Joukkueita Palloliiton sarjoihin osallistui seurastamme yhteensä 23 ja pelejä pelattiin ennätysmäärä, n. 390 kpl kesäkauden aikana. Kotiotteluita pelattiin Kalajoella Kummalan tekonurmella ja Merenojan luonnonnurmella yhteensä 210. Monet joukkueet osallistuivat turnauksiin kesäkauden aikana, mm. Helsinki Cup, Helmi Cup, Ylivieska Cup, Kokkola Cup, Next



Year Cup, Ilves-turnaus, Raahe Cup, Tampere Cup, Nivalan OP-Joki-Pohjanmaa, Lohtajan syysturnaus ja Wasa Football Cup. Vuonna 2024 K-Pallon ensimmäinen jalkapallojoukkue nousi Liiga Pohjoiseen. Tämä on upea saavutus, joka osoittaa seuran ja pelaajiemme jatkuvan kehittymisen. Seuramme pelaajia valittiin myös Suomen Palloliiton Huuhkajaturnaukseen, alueleireille sekä Huuhkajaliigan yhdistelmäjoukkueeseen.

Hiekkasärkät Areena mahdollistaa junioreillemme laadukkaan harjoittelu- ja peliolosuhteen. Omia juniorijoukkueita on osallistunut ilahduttava määrä omaan Talviliigaamme, jossa mukana on joukkueita 14 eri seurasta. Voidaan todeta, että Areena ja Talviliiga ovat lähialueidenkin seuroille tärkeä harjoittelu- ja peliolosuhte.

Salibandyssa junioreille on pidetty kerhoa 2014–2015 syntyneille lapsille viikoittain ja kerhon joukkue on osallistunut alueellamme järjestettyihin turnauksiin. Vuoden lopussa käynnistyi salibandykerho myös 2016–2018 syntyneille pojille, tarjoten innokkaille pelaajille mahdollisuuden tutustua lajiin ja kehittää taitojaan hausassa ja kannustavassa ympäristössä.

Futsalissa sarjaa pelasi kaudella 2023–2024 poikien joukkueet ikäluokissa P14 ja P15. Kaudelle 2024–2025 joukkueita sarjatoimintaan osallistuu 2, ja tämän lisäksi 8–9-vuotiaat tytöt osallistuvat lähiseurojen kanssa pelattaviin futsalturnauksiin.

AIKUISTEN TOIMINTA

Jalkapallossa seurassa toimi naisten ja miesten joukkueet, joista naiset pelasivat kolmesta ja miehet 6. divaria. Miesten joukkue päätti kuluneen kauden nousemalla 5. divariin.

Salibandyssä seurassa toimii myös naisten ja miesten joukkueet. Salibandyssä miesten joukkue pelasi kauden aikana 16 ottelua ja nousi kaudelle 2024–2025 4. divariin. Naiset pelasivat 3. divarissa sijoittuen 13.

Lentopallossa miehet lähtivät kauteen 2023–2024 pelaamaan Lentopalloliiton 2-sarjaa. He voittivat runkosarjan ja pelit jatkuivat tammikuussa ylemmässä jatkosarjassa. Jatkopeleissä joukkue pääsi neljännesvälieriin ja 16 parhaan joukkoon. Joukkue pelasi myös yhdet kotiottelut Ylivieskassa ja Himangalla.

Jalkapallossa seurassa toimii myös naisten harrastejoukkue.

OLOSUHTEET

Kesäkaudella jalkapallojoukkueet harjoittelivat pääosin Kummalan tekonurmikentällä, joka mahdollistaa huomattavasti pidemmän ulkokauden harjoittelun kuin luonnonnurmi. Osa joukkueista harjoitteli kesäkaudella myös vanhan urheilukentän luonnonnurmella, sekä Merenajan urheilukentän luonnonnurmella.

Sarjaottelut jalkapallossa pelattiin Kummalan tekonurmella tai Merenajan luonnonnurmella. Talvikauden ajaksi seura on vuokrannut käyttöönsä Hiekkasärkät Areenan, jossa joukkueet ovat pystyneet harjoittelemaan läpi talven. Areenalla on järjestetty myös Kalajoen Talviliiga, joka on pyörinyt viikonloppuisin marraskuusta lähtien. Areenan merkitys Kalajokiselle jalkapalloilulle on todella merkittävä, koska lähialueilla ei vastaavaa talviharjoittelun mahdollistavaa olosuhdetta ole.

Futsal, salibandy ja lentopallo ovat pääasiassa harjoitelleet Merenajan liikuntahallilla, vaikkakin hallin suuren käyttöasteen takia vuorojen saanti on haastavaa.





KOULUTUS JA VALMENNUS

Jalkapallon valmennuslinja valmistui lapsuusvaiheen osalta valmennusvastaavan ja valmennustiimin toimesta. Valmennuslinjan työstäminen jatkuu vuonna 2025, ja tämä tulee yhtenäistämään ja selkeyttämään valmennuksellisia asioita jalkapallotoiminnassa.

Seura järjesti kuluneella kaudella Futisvalmentajan starttikoulutuksen, joihin osallistui 10 uutta valmentajaa seuramme joukkueista, sekä ikävaihekoulutuksen, johon osallistui 6 valmentajaa. Kaksi valmentajaamme suoritti myös Uefa C-koulutuksen. Pelaajamäärän kasvu ja toiminnan kehittäminen vaativat jatkuvasti panostuksia valmennuksen kehittämiseen ja valmentajien kouluttamiseen. Pelinohjaajakoulutukseen seurasta osallistui yhteensä 19 henkilöä. Pelinohjaajilla ja tuomareilla on tärkeä rooli seuratoiminnan ja pelin kehittämisessä.

Suomen mallin jalkapallokerhoja vetävät seuran valmentajat. Kerhot toimivat yhteistyössä Kalajoki Akatemian kanssa.

Lokakuussa järjestettiin koulutus seuran rahastonhoitajille, jossa käytiin läpi tärkeitä perusasioita ja seuran yhtenäisiä toimintamalleja taloudenhoidon osalta. Palloliiton järjestämään jalkapallon Joukkueenjohtajakouluttajien koulutukseen osallistui seurasta joukkueenjohtajavastaavat.

LAATUJÄRJESTELMÄ

Suomen Palloliiton laatujärjestelmän rakentaminen käynnistettiin uudelleen joulukuussa 2023, ja vuonna 2024 laatujärjestelmän eteen tehtiin kovasti töitä. Laatujärjestelmän ensimmäiselle tasolle tähtäävät toimet vaativat aikaa ja perehtymistä seurajohdolta, ja vuoden aikana saatiinkin edistettyä asiaa merkittävästi. Tavoitteemme on päästä suoraan laatujärjestelmän 2. tasolle vuonna 2025. Yhteistyö Palloliiton kanssa on ollut laatujärjestelmän osalta jatkuvaa, ja joulukuussa aloitimme myös seuran strategiatyön rakentamisen.

SEURATOIMINTA

Seuramme arvot ovat yhteisöllisyys, avoimuus ja tasa-arvoisuus. Olemme enemmän kuin joukko pelaajia, toimihenkilöitä ja vanhempia. Jokainen jäsen tuntee kuuluvansa joukkoon ja olevansa tärkeä osa seuraamme. Kunnioitamme peliä, seuraa, joukkueita, muita pelaajia, tuomareita, toimihenkilöitä ja vanhempia. Toimintamme ja päätöksentekomme on rehellistä, läpinäkyvää ja perustuu yhteiseen hyvään. Rakennamme luottamusta avoimella viestinnällä ja kunnioittamalla toisiamme. Tarjoamme kaikille yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua ja kehittyä, koska jokainen jäsen on meille yhtä tärkeä iästä, lähtökohdista tai taidoista riippumatta. Seurassamme jokaisella on oikeus tulla nähdyksi ja kuulluksi omana itsenään.

VAPAAEHTOISTYÖN MERKITYS

Seuratoimintamme ei olisi vuonna 2024 ollut mitenkään mahdollista ilman vapaaehtoisia toimijoita. Kalajoen Talviliiga on ollut seuran suurin yhteinen ponnistus, ja tässä vapaaehtoisten rooli on ollut korvaamatonta. Vapaaehtoistyöllä järjestettiin myös mm. Talvilomapeuhut, arpojen myynti, Beach Volleyn SM-osakilpailu Hiekkasärkillä, Superlauantai, Kalajoen markkinoiden myyntipiste ja seuran yhteiset kauden päättäjäiset. Unohtamatta kaikkia toimihenkilöitä, jotka päivästä toiseen uhraavat omaa vapaa-aikaansa seuramme pelaajien ja joukkueiden eteen. Tämän työn merkitys nykyaikana on mittaamattoman arvokasta, etenkin lasten ja nuorten liikunnan parissa.





SEURAN TALOUS

Seuran taloushallinto siirtyi syksyllä uudelle toimijalle, kun paikallinen yrittäjä ja taloushallinnon ammattilainen aloitti K-Pallon seurakoordinaattorina. Sähköisen taloushallinnon ansiosta taloudenhoito on avointa ja läpinäkyvää. Myös jatkuva talouden seuranta on seuran päättäjille entistä helpompaa.

Koko seuran tulos vuoden 2024 tilikauden ajalta oli n. 28 700 € ylijäämäinen, koska joukkueet ovat keränneet rahaa tuleviin ulkomaan leirityksiin. Suurimpana tekijänä ovat olleet sponsorointi- ja yhteistyösopimukset, arpajaisten tuotto sekä erityisesti Talviliiga ja kioskitoiminta. Tässä ovat olleet suuressa roolissa pelaajien vanhemmat ja taustajoukot, jotka ovat mahdollistaneet onnistuneen kioskitoiminnan ja arpajaiset.

Seura on jalkapallotoiminnan turvaamiseksi vuokrannut talvikausille Hiekkasärkät Areenan itselleen 6 kuukauden määräajaksi. Tästä aiheutuu vuokra- ja käyttökustannuksineen seuraan suurimmat kulut talviajalle. Vuokrauksella saatiin varmistettua mahdollisimman edullinen harjoitteluolosuhde oman seuran jalkapalloilijoille.

VIESTINTÄ

Seuran viestinnän kehittäminen oli yksi tärkeimpiä tavoitteita, ja tähän onkin saatu parannusta. Sisäisessä viestinnässä olemme käyttäneet seuran verkkosivuja, toimihenkilöiden- ja joukkueiden WhatsApp-ryhmiä, sekä Jopoxin postituslistaa, jonka kautta seuran uutiskirjeet lähetetään jäsenille säännöllisesti. Ulkoinen viestintä ja tiedottaminen on tapahtunut verkkosivujemme ja sosiaalisen median kautta.

Toimenpiteitä näkyvyyden parantamiseksi on tehty merkittävästi, ja tämä on tuottanut myös tulosta. Seuran näkyvyys sosiaalisessa mediassa on parantunut säännöllisen julkaisutahdin sekä yhtenäisen ulkoasun myötä, ja seuraajamäärä sosiaalisen median kanavissa kasvoi vuoden 2024 aikana huomattavasti. Seuran näkyvyyttä halutaan kuitenkin parantaa vielä entisestään, joten töitä tämän eteen on edelleen tehtävänä.

SEURAN KOKOUKSET JA HALLINTO

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 17.3.2024 ja sääntömääräinen syyskokous 8.11.2024. Syyskokouksessa seuralle valittiin puheenjohtaja ja uusi hallitus. Ylimääräinen yleinen kokous pidettiin 27.9.2024, jossa käsiteltiin sääntömuutos hallitukseen jäsenten henkilömäärään liittyen.

Seuran hallitus kokoontui puheenjohtajan johdolla käsittelemään seuran asioita 12 kertaa, joissa hallituksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti hallitustyöskentelyyn. Seuralla oli kaksi osa-aikaista kesätyöntekijää, mahdollistaen jalkapallokerhotoiminnan kesä- ja heinäkuun aikana. Pelinohjaajille ja Mehiläinen Akatemian ohjaajille, sekä syyskuusta lähtien Perhefutiksen ohjaajalle maksettiin palkkioita suorituskohtaisesti. Joukkueenjohtajille järjestettiin yhteisiä kokoontumisia joukkueenjohtajakouluttajien johdolla sekä keväällä, että syksyllä.

Joukkueenjohtajalistaus 2024 Liite 1. lopussa.



SEURAN HALLITUS 2024

	HALLITUS 2024
Puheenjohtaja	Janne Sorvari
Varapuheenjohtaja	Jaakko Kattilakoski
Hallituksen jäsen	Janne Helanen
Hallituksen jäsen	Jose Juola
Hallituksen jäsen	Pauli Kalliokoski
Hallituksen jäsen	Hanna Kärkkäinen
Hallituksen jäsen	Sanna Lastikka
Hallituksen jäsen	Paula Mäkelä
Hallituksen jäsen	Juha Pahkala
Hallituksen jäsen	Antti Pasanen
Hallituksen jäsen	Jani Siironen
Hallituksen jäsen	Krista Vatunki
Hallituksen jäsen	Jonna Visuri
Hallituksen varajäsen	Johanna Karjaluohto-Pisilä
Hallituksen varajäsen	Tuomas Kauppinen
Hallituksen varajäsen	Laura Koutonen
Hallituksen varajäsen	Aivar Vilu
Taloudenhoitaja	Johanna Alasimi* / Krista Joki-Erkkilä*

*Taloudenhoitajat ovat hallituksen ulkopuolelta.

LIITTEET

Liite 1. Joukkueenjohtajalistaus 2024.

JÄSEN	ROOLI	JOUKKUE
Heikkilä Markku	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2007-2009T
Wallin-Annala Anne	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2009P
Helanen Janne	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2010P
Alho Sanna	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2010T
Kärkkäinen Hanna	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2010T
Laitala Piia	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2011P
Kontio Tapani	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2012P
Ruhkala Piia	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2012T
Prittinen Jouni	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2013P
Okkonen Henna	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2013T
Joki-Erkkilä Jussi	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2014P
Kattilakoski Elina	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2014T
Tolonen Henna-Mari	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2015P
Hietala Jesse	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2015T
Mikkola Mikael	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2016P
Parri Sanna-Mari	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2016T
Pahkala Juha	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2017P
Männistö Satu	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2017P
Koutonen Marianne	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2017P
Visuri Jonna	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-2017T
Isopahkala Julia	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-Naiset Edustusjoukkue N1
Pahkala Juha	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-Miehet Edustusjoukkue M1
Myllylä Emilia	Joukkueenjohtaja	K-Pallo JP-Naisten harrastejoukkue
Mäkelä Paula	Joukkueenjohtaja	K-Pallo SB-2001-2012T
Mölsä Sami	Joukkueenjohtaja	K-Pallo SB-Miehet
Perttu Ella	Joukkueenjohtaja	K-Pallo SB-Naiset
Vilu Aivar	Joukkueenjohtaja	K-Pallo LP M1
Siermala Tuomas	Joukkueenjohtaja	K-Pallo LP M2